令和 6 年 5 月吉日

理学療法士・作業療法士の皆様

福井医療大学 リハビリテーション学科

2024 年度臨床実習指導者講習会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本学の卒後教育の一環として、全国リハビリテーション学校協会主催の 2024 年度臨床実

習指導者講習会を、下記の通り企画・運営することになりましたのでご案内申し上げます。

多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

開 催 要 項

１． 研 修 名：全国リハビリテーション学校協会 2024 年度臨床実習指導者講習会

２． 主 催：全国リハビリテーション学校協会

日本理学療法士協会・日本作業療法士協会

３． 担 当：福井医療大学

４． 日 時：令和 6 年 8 月 31 日（土）9：00～19：10  入室開始 8：30 ～

令和 6 年 9 月  1 日（日）9：00～17：00  入室開始 8：45 ～

５． 開催事務局：福井医療大学 （〒910-3190 福井市江上町 55-13-1）

Web 会議システム「zoom」を使用し、オンラインで講習会を実施します。

６． 参 加 費：無料

７． 対 象：実務経験 4 年以上の理学療法士・作業療法士

８． 定 員：30 名（先着順とさせていただきます。）

９． 申込方法：下記 URL で検索していただくか、QR コードを読み込み、申込フォームに

必要事項を入力してください。

※ 参加は先着順とさせていただきます。定員に達し次第、受付を終了させていただく場合

がございます。

※ 受付終了後、受講の可否や研修会案内などをメールにて通知させて頂きます。

※ 申込みいただいた個人情報は本講習会でのみ使用いたします。

URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/10bc5727811828    QR コード：

８． 申込期限：令和 6 年 6 月 15 日（月）まで

９． 問合せ先：臨床実習指導者講習会担当 福井医療大学 下川幸蔵

    Mail：shidosyakosyu@gmail.com  Tel：0776-59-2202（作業療法学専攻直通）

以上